
ZARZĄDZENIE NR II/114/2010 
 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z  DNIA  27  WRZEŚNIA 2010 ROKU 

 
 

 
W sprawie: powołania Komisji ds. zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej z 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 20 czerwca 2010 roku  
i ponownego głosowania zarządzonego na 4 lipca 2010 roku na terenie miasta i gminy Solec 
Kujawski. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z ustawą z dnia 27 września 
1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  (tj. Dz. U. z 2010 r.,  Nr 72 poz. 
467)   
 
 
 

ZARZĄDZAM,   CO  NASTĘPUJE: 
 
 

§ 1 

 
Powołuję Komisję ds. zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej z wyborów  

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 20 czerwca 2010 roku i ponownego 

głosowania zarządzonego 4 lipca 2010 roku, w składzie: 

 
1/ Barbara Grzona - Górna - przewodnicząca Komisji 

2/  Katarzyna Paliwoda - Kozak - członek Komisji, 

3/ Beata Janiszewska  - członek Komisji. 

 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


